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Olimpici Párbajtőr Grand Prix 

GP3 VASAS – Kulcsár Győző Emlékverseny 
Törpici Leány Párbajtőr 

Budapest, 2022' február 13. vasárnap 
 
 
 
Főbíró:  
Farkas – Németh Zoltán Vasas 
Számítógépes főbíró:  
Rehák András, HUN 
 
Orvos: Dr. Fülöp Csaba 
 
 
Versenybírók:  
 
Balogh Szabolcs 
Kormos Levente Békessy Debrecen 
Szodoray Parádi Hunor Békessy Debrecen 
Károlyi Mirtill BHSE 
Kerényi Manó BHSE 
Köpöczi Alexandra BHSE 
Pál Rea Réka BHSE 
Gömöri Levente BVSC 
Csendes Luca MTK 
Gajzinger Dóra MTK 
Szajkó Zalán Szolnok 
Buta Levente VASAS 
Fehér Sára VASAS 
Gálfalvy Réka VASAS 
Gyenes Léna VASAS 
Hangyási Ádám VASAS 
Kapornai Zsigmond VASAS 
Karácsony Ábel VASAS 
Kiss Emma VASAS 
Kulcsár Viktor VASAS 
Rónaszéki Izabella VASAS 
Szilvágyi Dorottya VASAS 
Tóthmátyás Zsófia VASAS 
Wermeser Csongor VASAS 
Megjegyzések: – 

 



Olimpici GP. 3.
- Vasas -

Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

Fencers (present, ordered by fencer number - 32 fencers)
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number name and first name club

1 PLUHÁR Lizett BHSE
1 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST
3 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC
4 DEÁK Júlia VASAS
5 LASKAWY Lili BVSC
5 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
7 SOMFAI Eper BHSE
9 SZAKVÁRY Csenge VASAS

10 CRISAN Denisa ROU
10 HLYNKA Marta UKR
10 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
10 KURTINECZ Julia ROU
15 KALMÁR Kinga BHSE
15 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
15 PAUKÓ Villő AVENGARDE VSE
15 PÉCSI Boglárka BHSE
15 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE
15 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST
15 VOLF Anna AVENGARDE VSE

DEVICH Róza FLESS

FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE
FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC
GÖCSEI Veronika VASAS
HARMAT Júlia FLESS
KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE
KOVÁCS Ajsa VERESEGYHÁZ
MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE
NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ
TAKÁCS Zita PTE-PEAC
VIG Anna Zorka VASAS
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Olimpici GP. 3.
- Vasas -

Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

Formula of the competition
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32 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
32 fencers
6 poules (2 poules of 6, 4 poules of 5)
Separation by : clubs
32 qualifiers

Round No 2
32 fencers
6 poules (2 poules of 6, 4 poules of 5)
Separation by : clubs
32 qualifiers
_________________________________

Qualification at the end of the poules on 2 rounds
Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 32 fencers

Direct tableau
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Olimpici GP. 3.
- Vasas -

Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

Poules, round No 1
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Poule No 1    11:00    Piste 1
Referee: KERÉNYI Manó  BHSE

V/M ind. HSrank
FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  1  0  V  2 0.250 -8 7 4
PÉCSI Boglárka BHSE  V  1 V3  V 0.750 3 12 3
SOMODY Zorka MTK BUDAPEST  V  V V3  2 0.750 7 13 2
MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE  3  1  1  0 0.000 -9 5 5
HLYNKA Marta UKR  V  3  V  V 0.750 7 15 1

Poule No 2    11:00    Piste 2
Referee: GAJZINGER Dóra  MTK BUDAPEST

V/M ind. HSrank
PLUHÁR Lizett BHSE  V  2  V  2 0.500 3 12 2
FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC  1  3  3  V 0.250 -4 11 5
SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE  V  V  2  0 0.500 -3 10 3
KOVÁCS Ajsa VERESEGYHÁZ  0  V  V  1 0.500 -4 9 4
KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  3  V  V 0.750 8 15 1

Poule No 3    11:00    Piste 3
Referee: CSENDES Luca  MTK BUDAPEST

V/M ind. HSrank
PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC  2  V  2  V 0.500 0 12 3
CRISAN Denisa ROU  V  V  V  V 1.000 9 16 1
VIG Anna Zorka VASAS  3  3  2  V 0.250 -2 12 4
KALMÁR Kinga BHSE  V  2  V  V 0.750 5 14 2
DEVICH Róza FLESS  1  0  2  1 0.000 -12 4 5

Poule No 4    11:00    Piste 4
Referee: KÁROLYI Mirtill  BHSE

V/M ind. HSrank
TAKÁCS Zita PTE-PEAC  3  2  1  V 0.250 -4 10 4
PAUKÓ Villő AVENGARDE VSE  V  1  1  V 0.500 -3 10 3
DEÁK Júlia VASAS  V  V  V  V 1.000 11 16 1
KURTINECZ Julia ROU  V  V  2  V 0.750 8 14 2
HARMAT Júlia FLESS  2  2  0  0 0.000 -12 4 5

Poule No 5    11:00    Piste 5
Referee: KÖPÖCZI Alexandra  BHSE

V/M ind. HSrank
SZAKVÁRY Csenge VASAS  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ  2  3  3  V  V 0.400 2 16 3
NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉ  1  V  V  V  V 0.800 5 17 2
KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE  1  V  1  3  2 0.200 -8 11 5
VOLF Anna AVENGARDE VSE  0  1  3  V  V 0.400 -4 12 4
FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE  2  1  1  V  1 0.200 -9 9 6

Poule No 6    11:00    Piste 6
Referee: NÉMETH Dávid  VASAS

V/M ind. HSrank
SOMFAI Eper BHSE  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉ  3  V  V  3  3 0.400 -1 17 4
TÓTH Rozália MTK BUDAPEST  2  3  V  1  2 0.200 -6 12 5
KASZÁS Lili DANUBIUS RSC  0  3  3  2  0 0.000 -12 8 6
GÖCSEI Veronika VASAS  1  V  V  V  1 0.600 0 14 3
LASKAWY Lili BVSC  0  V V3 V  V 0.800 5 15 2
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Olimpici GP. 3.
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Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 32 fencers)
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ran name and first name club V/M ind. HS

1 SOMFAI Eper BHSE 1.000 14 20
1 SZAKVÁRY Csenge VASAS 1.000 14 20
3 DEÁK Júlia VASAS 1.000 11 16
4 CRISAN Denisa ROU 1.000 9 16
5 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.800 5 17
6 LASKAWY Lili BVSC 0.800 5 15
7 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.750 8 15
8 KURTINECZ Julia ROU 0.750 8 14
9 HLYNKA Marta UKR 0.750 7 15

10 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 0.750 7 13
11 KALMÁR Kinga BHSE 0.750 5 14
12 PÉCSI Boglárka BHSE 0.750 3 12
13 GÖCSEI Veronika VASAS 0.600 0 14
14 PLUHÁR Lizett BHSE 0.500 3 12
15 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC 0.500 0 12
16 PAUKÓ Villő AVENGARDE VSE 0.500 -3 10
16 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE 0.500 -3 10
18 KOVÁCS Ajsa VERESEGYHÁZ 0.500 -4 9
19 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ 0.400 2 16
20 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.400 -1 17
21 VOLF Anna AVENGARDE VSE 0.400 -4 12
22 VIG Anna Zorka VASAS 0.250 -2 12
23 FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC 0.250 -4 11
24 TAKÁCS Zita PTE-PEAC 0.250 -4 10
25 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.250 -8 7
26 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST 0.200 -6 12
27 KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE 0.200 -8 11
28 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE 0.200 -9 9
29 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE 0.000 -9 5
30 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC 0.000 -12 8
31 DEVICH Róza FLESS 0.000 -12 4
31 HARMAT Júlia FLESS 0.000 -12 4
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Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

Poules, round No 2
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Poule No 1    12:20    Piste 1
Referee: RÓNASZÉKI Izabella  VASAS

V/M ind. HSrank
FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  1  V  1  3 0.250 -6 9 5
SZAKVÁRY Csenge VASAS  V  V  V  V 1.000 14 16 1
KALMÁR Kinga BHSE  3  0  V  V 0.500 0 11 2
TÓTH Rozália MTK BUDAPEST  V  0  2  3 0.250 -4 9 4
PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC  V  1  1  V 0.500 -4 10 3

Poule No 2    12:20    Piste 2
Referee: CSENDES Luca  MTK BUDAPEST

V/M ind. HSrank
PAUKÓ Villő AVENGARDE VSE  2  1  3  V 0.250 -5 10 4
GÖCSEI Veronika VASAS  V  3  V  V 0.750 5 15 2
SOMFAI Eper BHSE  V  V  V  V 1.000 10 16 1
TAKÁCS Zita PTE-PEAC  V  1  2  V 0.500 -3 11 3
KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE  3  3  0  3 0.000 -7 9 5

Poule No 3    12:20    Piste 3
Referee: KÖPÖCZI Alexandra  BHSE

V/M ind. HSrank
PÉCSI Boglárka BHSE  1  V  3  0 0.250 -7 8 4
DEÁK Júlia VASAS  V  V  V  V 1.000 12 16 1
FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC  3  0  V  3 0.250 -4 10 3
FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE  V  1  2  0 0.250 -8 7 5
SOMODY Zorka MTK BUDAPEST  V  2  V  V 0.750 7 14 2

Poule No 4    12:20    Piste 4
Referee: GAJZINGER Dóra  MTK BUDAPEST

V/M ind. HSrank
PLUHÁR Lizett BHSE  V  V  2  V 0.750 6 14 2
HLYNKA Marta UKR  3  V  3  V 0.500 3 14 3
VOLF Anna AVENGARDE VSE  0  1  3  V 0.250 -5 8 4
CRISAN Denisa ROU  V  V  V  V 1.000 6 16 1
VIG Anna Zorka VASAS  1  2  1  2 0.000 -10 6 5

Poule No 5    12:20    Piste 5
Referee: KÁROLYI Mirtill  BHSE

V/M ind. HSrank
SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ  V  V  3  V  3 0.600 6 18 3
SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE  1  V  3  3  2 0.200 -6 13 5
HARMAT Júlia FLESS  1  3  1  3  2 0.000 -10 10 6
MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE  V  V  V  V  1 0.800 5 17 2
NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉ  2  V  V  1  1 0.400 -6 12 4
KURTINECZ Julia ROU  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Poule No 6    12:20    Piste 6
Referee: KERÉNYI Manó  BHSE

V/M ind. HSrank
DEVICH Róza FLESS  0  1  2  2  0 0.000 -15 5 6
LASKAWY Lili BVSC  V  V  2  V  2 0.600 6 16 2
KOVÁCS Ajsa VERESEGYHÁZ  V  1  V  V  2 0.600 1 15 4
NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉ  V  V  2  V  2 0.600 1 16 3
KASZÁS Lili DANUBIUS RSC  V  1  3  3  0 0.200 -7 11 5
KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
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Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 32 fencers)
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ran name and first name club V/M ind. HS

1 SZAKVÁRY Csenge VASAS 1.000 28 36
2 SOMFAI Eper BHSE 1.000 24 36
3 DEÁK Júlia VASAS 1.000 23 32
4 CRISAN Denisa ROU 1.000 15 32
5 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.889 22 35
6 KURTINECZ Julia ROU 0.889 19 34
7 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 0.750 14 27
8 LASKAWY Lili BVSC 0.700 11 31
9 GÖCSEI Veronika VASAS 0.667 5 29

10 HLYNKA Marta UKR 0.625 10 29
11 PLUHÁR Lizett BHSE 0.625 9 26
12 KALMÁR Kinga BHSE 0.625 5 25
13 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.600 -1 29
14 KOVÁCS Ajsa VERESEGYHÁZ 0.556 -3 24
15 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ 0.500 8 34
16 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.500 0 33
17 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC 0.500 -4 22
18 PÉCSI Boglárka BHSE 0.500 -4 20
19 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE 0.444 -4 22
20 TAKÁCS Zita PTE-PEAC 0.375 -7 21
21 PAUKÓ Villő AVENGARDE VSE 0.375 -8 20
22 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE 0.333 -9 23
23 VOLF Anna AVENGARDE VSE 0.333 -9 20
24 FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC 0.250 -8 21
25 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.250 -14 16
26 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST 0.222 -10 21
27 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE 0.222 -17 16
28 VIG Anna Zorka VASAS 0.125 -12 18
29 KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE 0.111 -15 20
30 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC 0.100 -19 19
31 HARMAT Júlia FLESS 0.000 -22 14
32 DEVICH Róza FLESS 0.000 -27 9
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 32 fencers)
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ran name and first name club V/M ind. HS

1 SZAKVÁRY Csenge VASAS 1.000 28 36
2 SOMFAI Eper BHSE 1.000 24 36
3 DEÁK Júlia VASAS 1.000 23 32
4 CRISAN Denisa ROU 1.000 15 32
5 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.889 22 35
6 KURTINECZ Julia ROU 0.889 19 34
7 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 0.750 14 27
8 LASKAWY Lili BVSC 0.700 11 31
9 GÖCSEI Veronika VASAS 0.667 5 29

10 HLYNKA Marta UKR 0.625 10 29
11 PLUHÁR Lizett BHSE 0.625 9 26
12 KALMÁR Kinga BHSE 0.625 5 25
13 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.600 -1 29
14 KOVÁCS Ajsa VERESEGYHÁZ 0.556 -3 24
15 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ 0.500 8 34
16 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.500 0 33
17 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC 0.500 -4 22
18 PÉCSI Boglárka BHSE 0.500 -4 20
19 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE 0.444 -4 22
20 TAKÁCS Zita PTE-PEAC 0.375 -7 21
21 PAUKÓ Villő AVENGARDE VSE 0.375 -8 20
22 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE 0.333 -9 23
23 VOLF Anna AVENGARDE VSE 0.333 -9 20
24 FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC 0.250 -8 21
25 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.250 -14 16
26 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST 0.222 -10 21
27 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE 0.222 -17 16
28 VIG Anna Zorka VASAS 0.125 -12 18
29 KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE 0.111 -15 20
30 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC 0.100 -19 19
31 HARMAT Júlia FLESS 0.000 -22 14
32 DEVICH Róza FLESS 0.000 -27 9
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Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

page 1/1

1 SZAKVÁRY Csenge VASAS

Tableau of 16

16 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC 10/4

9 GÖCSEI Veronika VASAS

8 LASKAWY Lili BVSC 10/2

5 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

12 KALMÁR Kinga BHSE 10/2

13 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

4 CRISAN Denisa ROU 10/9

3 DEÁK Júlia VASAS

14 KOVÁCS Ajsa VERESEGYHÁZ 10/3

11 PLUHÁR Lizett BHSE

6 KURTINECZ Julia ROU 10/2

7 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST

10 HLYNKA Marta UKR 10/8

15 PÉCSI Boglárka BHSE

2 SOMFAI Eper BHSE 10/5

SZAKVÁRY Csenge

Tableau of 8

LASKAWY Lili
10/6

KOSARAS Mimi

NAGY Nanetta Napsugár
10/9

DEÁK Júlia

KURTINECZ Julia
10/6

HLYNKA Marta

SOMFAI Eper
10/7

SZAKVÁRY Csenge

Semi-finals

NAGY Nanetta Napsugár

10/8

KURTINECZ Julia

SOMFAI Eper

10/9

SZAKVÁRY Csenge

Final

KURTINECZ Julia
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1 SZAKVÁRY Csenge VASAS

Tableau of 8

8 LASKAWY Lili BVSC 10/6

5 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

4 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 10/9

3 DEÁK Júlia VASAS

6 KURTINECZ Julia ROU 10/6

7 HLYNKA Marta UKR

2 SOMFAI Eper BHSE 10/7

SZAKVÁRY Csenge

Semi-finals

NAGY Nanetta Napsugár
10/8

KURTINECZ Julia

SOMFAI Eper
10/9

SZAKVÁRY Csenge

Final

KURTINECZ Julia

8/5

KURTINECZ Julia
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Overall ranking (ordered by ranking - 32 fencers)
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ran name and first name club

1 KURTINECZ Julia ROU
2 SZAKVÁRY Csenge VASAS
3 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
3 SOMFAI Eper BHSE
5 DEÁK Júlia VASAS
6 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
7 LASKAWY Lili BVSC
8 HLYNKA Marta UKR
9 CRISAN Denisa ROU

10 GÖCSEI Veronika VASAS
11 PLUHÁR Lizett BHSE
12 KALMÁR Kinga BHSE
13 KOVÁCS Ajsa VERESEGYHÁZ
14 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC
15 PÉCSI Boglárka BHSE
16 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST
17 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST
18 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ
19 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
20 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE
21 TAKÁCS Zita PTE-PEAC
22 PAUKÓ Villő AVENGARDE VSE
23 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE
24 VOLF Anna AVENGARDE VSE
25 FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC
26 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
27 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE
28 VIG Anna Zorka VASAS
29 KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE
30 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
31 HARMAT Júlia FLESS
32 DEVICH Róza FLESS
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